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GESTIÓN Y CONTROL EN PROYECTOS DE ARQUITECTURA INTERIOR.

DIPLOMA EN TÉCNICAS DE SUPERVIVENCIA EN LA NATURALEZA. MÓDULO FINAL

DIPLOMA EN INTRODUCCIÓN AL PROTOCOLO Y LAS RELACIONES INSTITUCIONALES

Adjunto remito relación de becarios seleccionados, en aplicación de la normativa por la que se
regula la distribución de las becas, de los cursos organizados por la Escuela Internacional del
Posgrado de la Universidad de Granada, resueltos con fecha 29/10/15.

Las Becas/Ayudas concedidas corresponden a:

Asunto:

Fecha:
Su Refª:
Nuestra Refª: PIV/LM
NºReg.Salida:
Fecha de Salida:
Unidad de Origen: SERVICIO DE BECAS

Destinatario:

29 Octubre 2015

LA DIRECTORA DEL SECRETARIADO DE BECAS

Fdo: Josefa Mª González Pérez

(14/D/073)

(14/D/062)

(15/D/011)

Cdo.Resol.Becas Propias.

SRA. COORDINADORA DE LA ESCUELA
DE POSGRADO
ESCUELA INTERNACIONAL DE
POSGRADO. Palacio de los Condes de
la Jarosa.

C\PAZ, 18

UNIVERSIDAD DE GRANADA
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25350140
26253334
76666606
23292469
74682771
45106220
75148264
45305158

09431154

76432286
75930174
75926950
74744091

ALBA GUILLÉN
CASTILLO GARCÍA
FUENTES RAMÍREZ
GARCÍA LÓPEZ
GARCÍA SERRANO
HAMED AMAR
ORTEGA ÁLVAREZ
TOLEDO GIL

TAMARGO FERNÁNDEZ

DEL PINO HARO
MAYAS CÁMARA
MORENO SÁNCHEZ
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ

JORGE
MARÍA
JAVIER
PEDRO JAVIER
JOSÉ FRANCISCO
REDUAN
FELIPE
MARIA

ÁLVARO

GONZALO
CAROLINA
YEREI
JOSÉ ANTONIO

103.37
118.49
118.49
98.32
99.16

168.08
126.06
140.34

255.52

84.69
47.24
58.44
67.19
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NºBecas
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