

Asunto:

Cdo.Resol.Becas Propias.

Fecha: 29 Octubre 2015

Su Refª:

Nuestra Ref^a: PIV/LM NºReg.Salida: Fecha de Salida:

Unidad de Origen: SERVICIO DE BECAS

Destinatario:

SRA. COORDINADORA DE LA ESCUELA DE POSGRADO ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADO. Palacio de los Condes de la Jarosa.

C∖PAZ, 18

UNIVERSIDAD DE GRANADA

Adjunto remito relación de becarios seleccionados, en aplicación de la normativa por la que se regula la distribución de las becas, de los cursos organizados por la Escuela Internacional del Posgrado de la Universidad de Granada, resueltos con fecha 29/10/15.

Las Becas/Ayudas concedidas corresponden a:

- 1. (14/D/073) GESTIÓN Y CONTROL EN PROYECTOS DE ARQUITECTURA INTERIOR.
- 2. (14/D/062) DIPLOMA EN TÉCNICAS DE SUPERVIVENCIA EN LA NATURALEZA. MÓDULO FINAL
- 3. (15/D/011) DIPLOMA EN INTRODUCCIÓN AL PROTOCOLO Y LAS RELACIONES INSTITUCIONALES

LA DIRECTORA DEL SECRETARIADO DE BECAS

Fdo: Josefa Mª González Pérez

1. GESTIÓN Y CONTROL EN PROYECTOS DE ARQUITECTURA INTERIOR.

DNI	APELLIDOS	NOMBRE	RESOLUCIÓN
25350140	ALBA GUILLÉN	JORGE	103.37
26253334	CASTILLO GARCÍA	MARÍA	118.49
76666606	FUENTES RAMÍREZ	JAVIER	118.49
23292469	GARCÍA LÓPEZ	PEDRO JAVIER	98.32
74682771	GARCÍA SERRANO	JOSÉ FRANCISCO	99.16
45106220	HAMED AMAR	REDUAN	168.08
75148264	ORTEGA ÁLVAREZ	FELIPE	126.06
45305158	TOLEDO GIL	MARIA	140.34
		NºRecas	(14/D/073) 8

2. DIPLOMA EN TÉCNICAS DE SUPERVIVENCIA EN LA NATURALEZA. MÓDULO FINAL

DNI	APELLIDOS	NOMBRE	RESOLUCIÓN
09431154	TAMARGO FERNÁNDEZ	ÁLVARO	255.52
		NºBecas	(14/D/062) 1

3. DIPLOMA EN INTRODUCCIÓN AL PROTOCOLO Y LAS RELACIONES INSTITUCIONALES

DNI	APELLIDOS	NOMBRE	RESOLUCIÓN
76432286	DEL PINO HARO	GONZALO	84.69
75930174	MAYAS CÁMARA	CAROLINA	47.24
75926950	MORENO SÁNCHEZ	YEREI	58.44
74744091	SÁNCHEZ RODRÍGUEZ	JOSÉ ANTONIO	67.19
		NºBecas	(15/D/011) 4